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Konkurencja 22 Chlopcéw, 100m zmienny 18 lat i miodsi
2017-12-17 - 9:55 Wyniki
Rekord PL Open 52.27 Cieslak Marcin 03914 Doha (QAT) 2014-12-07
Rekord PL - 11 1:04.27 Szczurkowski Mikotaj Bialystok 2015-06-05
Rekord PL 12 1:05.06 Ciezkowski Dominik 00106 Zabierzow 2008-12-13
Rekord PL 13 1:02.42 Dega Wiktor 00405 Warsaw 2004-11-12
Rekord PL 14 58.86 Goraj Marcin 03606 Krakow 2015-10-25
Rekord PL 15 57.88 Dziedzic Dawid 00411 Ostrowiec Sw 2014-12-20
Rekord PL 16 55.51 Wagrowski Marcel 00505 Lublin 2015-12-19
Rekord PL 17 54.77 Zawada Mateusz 01310 Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Rekord PL 18 54.18 Chudy Michat 01315 Lublin 2015-12-20
Punkty: FINA 2017
Pozycja Czas Pkt 50m 100m
9 lat i mtodsi
1. Osobbka-Morawski Eryk 2008UKP POLONIA Warszawa 1:24.27 212 37.60 46.67
2. Bryll Michat 2008Muks Pietnastka Bydgoszcz 1:26.40 197 39.52 46.88
3. Wroblewski Borys 2008UKS G-8 Bielany Warszawa 1:27.16 192 39.71 47.45
4. Wiraszka Piotr 2009UKS Gim 92 Ursyn6w Warszawa  1:30.11 173 41.90 48.21
5. Stawicki Mateusz 2009UKS Gim 92 Ursynéw Warszawa  1:31.78 164 40.67 51.11
6. Choroszewski Ignacy 2008Klub Sportowy Ptetwal Szczytno 1:33.50 155
7. Zywicki Wiktor 2008&"0Osemka" Torun 1:35.54 145 45.27 50.27
Z2
8. Okon Marcel 2008UKS Gim 92 Ursynéw Warszawa  1:36.57 141 44.64 51.93
9. Walasiewicz Bartosz 200&Miedzyszkolny Klub Plywacki Me 1:36.60 141 45.11 51.49
10. Dabrowski Adam 2008UKS 307 Warszawa Mokotow 1:37.19 138 45.70 51.49
11. Zrelykh Artemii 2008SSHOR 14 Kaliningrad 1:37.74 136 43.09 54.65
12. Trautzel Maksymilian 2008UKS Gim 92 Ursynéw Warszawa  1:39.73 128 49.06 50.67
13. Bielecki Borys 2008UKS G-8 Bielany Warszawa 1:40.06 127 45.83 54.23
14. Soloviev Nikita 2008SSHOR 14 Kaliningrad 1:44.70 110 48.99 55.71
15. Dutkiewicz Tomasz 2008UKS Gim 92 Ursynéw Warszawa  1:46.72 104 48.75 57.97
16. Doroshenko Timur 2008SSHOR 14 Kaliningrad 1:51.21 92
17. Mochalov Vsevolod 2008SSHOR 14 Kaliningrad 1:51.44 91 50.83 1:00.61
18. Misiewicz Kajetan 200SUkp Jedynka Elblag 1:51.88 90 53.64 58.24
19. Walentowicz Maksymilian 2008MTKP Delfin Torun 1:54.30 85 52.01 1:02.29
20. Rozga Juljusz 2009UKS Gim 92 Ursynéw Warszawa 2:03.35 67 59.19 1:04.16
21. Milczarek Adam 2009UKS Gim 92 Ursynéw Warszawa  2:03.41 67 59.41  1:04.00
22. Pydys Bartlomiej 2009UKS Gim 92 Ursynéw Warszawa  2:03.83 67 55.21  1:08.62
23. Malinowski Jan 200SUKS Gim 92 Ursynéw Warszawa 2:08.03 60 59.50 1:08.53
24. Kowalczyk Tymon 2009UKS Gim 92 Ursynéw Warszawa  2:08.74 59 1:00.73  1:08.01
DYSKW. Kolibabski Franciszek 2008Buks Warszawa
G8 - Ukonczenie wyscigu nie w potozeniu na plecach, Z2
DYSKW. Rybski Jan 2008UKS Gim 92 Ursynéw Warszawa  2:00.65 58.85  1:01.80
M9 - Nieprzeminnna lub réwnoczesna praca ndg, 015, Z2/G8
10 lat
1. Olownia Ignacy 2007UKS "Siédemka" Gdynia 1:17.73 270 35.85 41.88
2. Krys$ Radostaw 2007UKS TRI-Team Rumia 1:18.39 264 36.32 42.07
3. Eromin Jan 2007Buks Warszawa 1:20.91 240 36.71 44.20
4. Ciechanowski Stanistaw 2007UKS 307 Warszawa Mokotow 1:22.82 224 38.99 43.83
5. Kaczor Oskar 2007UKS "Siédemka" Gdynia 1:22.94 223 39.84 43.10
6. Dublewski Jakub 2007UKS G-8 Bielany Warszawa 1:24.59 210 38.80 45.79
7. Dworakowski Btazej 2007DELFIN Gdynia 1:24.81 208 39.23 45.58
8. Mrugata Michat 2007Buks Warszawa 1:24.86 208 39.85 45.01
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— Aquasfera—
GALERIA WARMINSKA

Konkurencja 22, Chtopcow, 100m zmienny, 10 lat

Pozycja

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

DYSKW.

Cyganski Krzysztof
Hrywniak Igor

2007UKS Gim 92 Ursynoéw Warszawa
2007UKS TRI-Team Rumia

Redzynski vel Rydzynski Mateu2007UKP POLONIA Warszawa

Reszka Jakub
Apinys Artas
Ziotecki Beniamin
Jabtoriski Jakub

2007UKP POLONIA Warszawa
2007Siauliy PM "Delfinas"
2007UKP POLONIA Warszawa
2007Buks Warszawa

Matusiak vel Matuszewski Tobi2007MTP Kormoran Olsztyn

Krélik Szymon
PoAlkus Jovydas
Zebrowski Jan
Gajewski Jan
Oracz Stanistaw
Kuba Burczynski
Buksinski Adam
Nawara Kacper
Wierzbicki Maksym
Bieniecki Stefan
Tobiasz Kacper
Donczyk tukasz
Ring Michat
Trybull Aleksander
Pakulski Mitosz
taniucha Tomasz
Pleikys Rokas
Stanczak Stanistaw
Bobrov Egor
Fedoseev lvan
Jakubcewicz Dawid
Kreft Patrick
Makarich Mark
Carstens Dominik
Zegota lgor

2007UKP POLONIA Warszawa
2007Siauliy PM "Delfinas"

2007Buks Warszawa

2007MKS Ochota Warszawa
2007Buks Warszawa

2007UKS G-8 Bielany Warszawa
2007DELFIN Gdynia

2007UKS Gim 92 Ursynéw Warszawa
2007Buks Warszawa

2007UKP POLONIA Warszawa
2007UKS G-8 Bielany Warszawa
2007'Osemka” Torun

2007UKS Gim 92 Ursyndéw Warszawa
2007Cartusia Kartuzy

2007DELFIN Gdynia

2007MTP Kormoran Olsztyn
2007Siauliy PM "Delfinas"

2007UKS Gim 92 Ursynéw Warszawa
2007SSHOR 14 Kaliningrad
2007SSHOR 14 Kaliningrad
2007Klub Sportowy Ptetwal Szczytno
2007DELFIN Gdynia

2007SSHOR 14 Kaliningrad
2007UKS "Siédemka" Gdynia
2007UKS Gim 92 Ursyndéw Warszawa

K12 - Ruchy nég nie w tej samej poziomej ptaszczyznie, Z2

Kochanski Szczepan

2007UKS "Siodemka" Gdynia

015 - Brak kontaktu fizycznego ze $ciang podczas nawrotu, Z2

Koztowski lwo

2007UKP POLONIA Warszawa

G8 - Ukonczenie wyscigu nie w potozeniu na plecach, Z2

Kulesza Jakub

2007UKP POLONIA Warszawa

G8 - Ukonczenie wyscigu nie w potozeniu na plecach, Z2

Boberkovs Nikita

2007Sporta centrs "Jekabpils"

G8 - Ukonczenie wyscigu nie w potozeniu na plecach

Gojtowski Wiktor

2007Cartusia Kartuzy

K11 - Nieréwnoczesne lub naprzemienne ruchy nég

Czas

1:26.30
1:26.41
1:26.87
1:.26.97
1:27.55
1:27.65
1:27.80
1:28.12
1:29.09
1:30.34
1:31.12
1:31.77
1:31.91
1:31.91
1:32.33
1:32.42
1:33.09
1:34.11
1:34.43
1:34.57
1:34.59
1:34.66
1:34.93
1:35.05
1:35.28
1:36.06
1:37.64
1:42.12
1:42.36
1:44.47
1:45.80
1:50.24

1:50.99

Pkt.

198
197
194
193
189
188
188
185
179
172
168
164
163
163
161
161
157
152
151
150
150
150
148
148
147
143
136
119
118
111
107

94

50m

40.54
39.26
40.72
40.15
41.27
42.92
39.79
42.78
39.96
41.23
41.76
42.89
43.62
44.33
43.03
42.61
44.46
44.76
41.89
45.22
44.77
44.88
43.74
47.24
44.34
43.39
44.64
46.75
48.94
49.31
49.66
50.16

100m

45.76
47.15
46.15
46.82
46.28
44.73
48.01
45.34
49.13
49.11
49.36
48.88
48.29
47.58
49.30
49.81
48.63
49.35
52.54
49.35
49.82
49.78
51.19
47.81
50.94
52.67
53.00
55.37
53.42
55.16
56.14

1:00.08
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Konkurencja 22, Chtopcow, 100m zmienny

11 lat

Razvodov Maksim
Gos Mikotaj
Jackiewicz Adam
Polkowski Krzysztof
Kurnosov Matvei
Makowski Lukasz
Zawadzki Jakub
Czarnomski Mateusz
tominski Daniel
Dzienisiewicz Adrian
Belovas Nikita
Zasztowt Robert
Oldziejewski Wiktor
Sinacki Filip
Gwizdak Mateusz
Sosnowski Piotr
Traczewski Szymon
Pokretowski Karol
Stryjewski Szymon
Dragun Oliwier
Hlavaty Jakub
Czajkowski Wiktor
Tabor Maksymilian
Stanczyk tukasz
Binkowski Aleksander
Dabrowski Pawet
Stecz Maciej
Daugintis Lukas
Gebski Barttomiej
Orzotek Barttomiej
DYSKW. Sty$ Aleksander

ONO O AWNE

WNNRNNNNNNNNRRRRREBRRRE
SOCXONDUIAWNRPOO®NDU A WNEOO

200€SSHOR 14 Kaliningrad
200€UKS "Siédemka" Gdynia
200€"Osemka" Torun
2006UKP POLONIA Warszawa
200€SSHOR 14 Kaliningrad
200€UKS RUCH Grudzigdz
200€UKS RUCH Grudzigdz
2006UKP POLONIA Warszawa
200€DELFIN Gdynia

200€Uks Mos Etk

200€Siauliy PM "Delfinas"
200€Buks Warszawa
2006MAL WOPR Malbork 3
200€MTKP Delfin Torun
2006UKP POLONIA Warszawa
200EMTKP Delfin Torun
200€Uks Wawer

200€EMTP Kormoran Olsztyn
200€Uks Mos Elk

2006MTP Kormoran Olsztyn
200€DELFIN Gdynia

200€UKS RUCH Grudzigdz
2006UKP POLONIA Warszawa
200€Integracyjny Klub Sportowy Kon
200€Buks Warszawa
2006MTP Kormoran Olsztyn
2006MTP Kormoran Olsztyn
200¢€Klaipédos Gintaro SC
200€EMTP Kormoran Olsztyn
200€EMTP Kormoran Olsztyn
200€UKS Jagiellonka Warszawa

015 - Brak kontaktu fizycznego ze Sciang podczas nawrotu

DYSKW. Lenczewski Kacper

2006Uks Mos Etk

1:18.09
1:19.56
1:21.02
1:21.72
1:23.05
1:25.20
1:25.45
1:25.52
1:27.76
1:27.80
1:28.36
1:29.45
1:30.40
1:30.55
1:30.76
1:31.76
1:31.85
1:32.10
1:32.38
1:32.50
1:32.53
1:33.09
1:33.33
1:33.61
1:34.87
1:36.49
1:36.64
1:38.20
1:41.26
1:47.24

267
252
239
233
222
205
203
203
188
188
184
177
172
171
170
164
164
162
161
160
160
157
156
155
149
141
141
134
122
103

K15 - Brak dotkniecia $ciany obydwoma roztgczonymi dioimi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu

12 lat

Tkacz Wiktor

Przybysz Krzysztof
Slonchakov Nikita
Czarnecki Igor

Trykacz Kacper
Kosobudzki Cezary
Domalewski Barttomiej SOL
tupinski Mateusz

Bolek Stanistaw

10. Osetkowski Mateusz SOL
11. Sobieszek Franciszek
12. Bodnar Mikotaj

13. Malkowski Hubert

14. Cepulis Gytis

15. Tyrka Igor

16. Kowalewski Dawid

©oOoNoOOA~WNE

2005MKS Piaseczno
2005Uks Mos Etk
200E5SSHOR 14 Kaliningrad

2005UKS Gim 92 Ursynéw Warszawa

200EMTP Kormoran Olsztyn
2005UKS G-8 Bielany Warszawa
2005MTP Kormoran Olsztyn
200EMKS Juvenia Biatystok
200SUKP POLONIA Warszawa
200EMTP Kormoran Olsztyn
2005MKS Piaseczno

2005UKS Gim 92 Ursynéw Warszawa

200EMTKP Delfin Torun
200EKlaipédos Gintaro SC
2005MTP Kormoran Olsztyn
2005MKS ROS Pisz

1:09.59
1:10.30
1:10.98
1:11.24
1:11.73
1:12.26
1:12.39
1:12.83
1:13.29
1:13.57
1:14.56
1:15.81
1:16.13
1:17.35
1:17.58
1:19.66

377
366
355
351
344
337
335
329
323
319
307
292
288
274
272
251

36.57 41.52
36.91 42.65
37.40 43.62
37.24 44.48
39.15 43.90
38.70 46.50
39.05 46.40
39.44 46.08
41.65 46.11
38.64 49.16
42.16 46.20
42.55 46.90
42.22 48.18
43.11 47.44
44.95 45.81
40.71 51.05
42.51 49.34
43.01 49.09
44.74 47.64
43.57 48.93
42.47 50.06
44.47 48.62
43.47 49.86
41.04 52.57
42.88 51.99
44.30 52.19
44.66 51.98
46.55 51.65
49.03 52.23
49.80 57.44
32.34 37.25
32.25 38.05
31.74 39.24
33.18 38.06
33.30 38.43
32.03 40.23
32.58 39.81
33.53 39.30
34.40 38.89
35.74 37.83
33.42 41.14
36.51 39.30
35.68 40.45
35.68 41.67
36.49 41.09
36.50 43.16
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Konkurencja 22, Chtopcow, 100m zmienny, 12 lat

Pozycja

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
DYSKW.

Bidiuk Artem
Woronko Maciej
Zychowicz Bartosz
Tkacz Wiktor
Truchan Patryk
Wojszkun Jacek
Turlinski Jedrzej
Michalczuk Mateusz
Matofij Mikotaj
Wisniewski Maksym
Langowski Tymon
Sobocinski Jakub
Juchno Mikotaj
Rurys Marcin
Grudzinski Jakub
Sypianski Mikotaj
Babakinas Evaldas

2005SSHOR 14 Kaliningrad
200EMiedzyszkolny Klub Plywacki Me
2005UKS RUCH Grudzigdz
200EMTP Kormoran Olsztyn
2005MUKS Olimpijczyk OSSM
2005MTP Kormoran Olsztyn
200EMiedzyszkolny Klub Plywacki Me
200E5MKS Juvenia Biatystok
200EUKS "Siédemka" Gdynia
200EUKS G-8 Bielany Warszawa
2005UKS RUCH Grudzigdz

2005Uks Mos Etk

200E&Integracyjny Klub Sportowy Kon
200EMTP Kormoran Olsztyn
2005UKS RUCH Grudzigdz
200EMTP Kormoran Olsztyn
200EKlaipédos Gintaro SC

G8 - Ukonczenie wyscigu nie w potozeniu na plecach, Z2

13 lat

©oNoOOA~WNE

DYSKW.

Pancerevas Daniil
Konarski Maciej
Tarasewicz Marcel
Ziembowicz Franciszek
Hryniewicki Krzysztof
Kraczkowski Tomasz
Linard Bartosz
Banasik Samuel
Wiercinski Kacper
Kacperski Maciej
Choroszewski Iwo
Davidovs Pavels
Ciuba Mikotaj

Jurgiel Aleksander
lwankowski Hubert
Khoroshiltsev Konstantin
Urbanski Filip
Pasieczny Barttomiej
Kowalski Maciej
Sosnowski Michat
Tomashevskii Aleksei

. Vasiliev Pavel

Sobczak Mateusz SOL
Jurczak Bartosz SOL
Jankowski Jakub
Szytanski Mikotaj SOL
Boros Olaf

Sanzhiev Vladislav

2004Klaipédos Gintaro SC

2004Uks Wawer

2004UKS G-8 Bielany Warszawa
2004UKS G-8 Bielany Warszawa
2004Mkp Wodnik Bielsk Podlaski
2004Skp Barakuda Starachowice
2004Integracyjny Klub Sportowy Kon
2004Integracyjny Klub Sportowy Kon
2004Dwojka Tczew

2004Uks Mos Elk

2004Klub Sportowy Ptetwal Szczytno
2004Ventspils SS "Spars"

2004UKS G-8 Bielany Warszawa
2004MKS Juvenia Biatystok
2004UKP POLONIA Warszawa
2004SSHOR 14 Kaliningrad
2004UKS G-8 Bielany Warszawa
2004Ukp Jedynka Elblag

2004MAL WOPR Malbork 3
2004MTKP Delfin Torun
2004SSHOR 14 Kaliningrad
2004SSHOR 14 Kaliningrad
2004MTP Kormoran Olsztyn
2004MTP Kormoran Olsztyn
2004MUKS Olimpijczyk OSSM
2004MTP Kormoran Olsztyn
2004Ukp Jedynka Elblag
2004SSHOR 14 Kaliningrad

G8 - Ukonczenie wyscigu nie w potozeniu na plecach, Z2

Czas

1:20.90
1:20.92
1:21.06
1:21.31
1:22.58
1:22.64
1:22.77
1:24.09
1:26.26
1:28.46
1:29.09
1:29.23
1:31.97
1:32.92
1:36.39
1:38.25

1:00.98
1:03.36
1:05.26
1:05.42
1:06.79
1:07.83
1:08.18
1:08.78
1:09.01
1:09.50
1:09.93
1:10.08
1:10.45
1:10.85
1:11.67
1:13.27
1:13.91
1:14.75
1:16.59
1:17.59
1:17.91
1:19.43
1:20.12
1:21.48
1:21.74
1:22.15
1:23.96

Pkt.

240
240
238
236
225
225
224
214
198
183
179
179
163
158
142
134

561
500
457
454
427
407
401
391
387
379
372
369
363
357
345
323
315
304
283
272
269
253
247
235
233
229
215

50m 100m
37.56 43.34
36.94 43.98
36.25 44.81
36.76 44.55
38.95 43.63
39.38 43.26
39.18 43.59
40.00 44.09
40.12 46.14
42.53 45.93
44.82 44.27
42.30 46.93
42.34 49.63
45.14 47.78
46.93 49.46
46.16 52.09
28.89 32.09
29.43 33.93
30.46 34.80
31.47 33.95
32.75 34.04
31.37 36.46
31.95 36.23
31.71 37.07
31.16 38.34
31.59 38.34
32.29 37.79
32.46 37.99
30.93 39.92
33.30 38.37
34.78 38.49
35.95 37.96
34.94 39.81
36.12 40.47
35.52 42.07
36.48 41.43
38.31 41.12
38.37 41.75
39.43 42.05
38.07 43.67
36.97 45,18
38.15 45.81
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Konkurencja 22, Chtopcow, 100m zmienny

14 lat

Rembowski Jan
Khlebnikov Aleksandr
Gasiorowski Michat
Wegrzynowicz Mitosz
Milewski Pawet
Walat Sebastian
Lenczewski Piotr
Savinovs Daniils
Mavludovs Rinats
Januszanis Piotr
Nieduzak Maurycy
Poptawski Ksawery
Martin-Wozniak Wiktor
Jodzio Adrian
Skwarnicki Jakub
Korczak Jakub
Maczyszyn Hubert
DYSKW. Babel Eryk

ONO O AWNE

RPRRRERERRPE
NoOook~wWNREROO

2003Integracyjny Klub Sportowy Kon
2003SSHOR 14 Kaliningrad
2003UKS Gim 92 Ursyndéw Warszawa
2003MUKS Olimpijczyk OSSM
2003MUKS Olimpijczyk OSSM
2003UKS Pirania Targéwek
2003MUKS Olimpijczyk OSSM
2003Ridzene DSN

2003Ventspils SS "Spars"
2003MUKS Olimpijczyk OSSM
2003UKS Pirania Targéwek
2003Uks Mos Etk

2003MTKP Delfin Torun

2003MUKS Olimpijczyk OSSM
2003Buks Warszawa

2003Buks Warszawa
2003Miedzyszkolny Klub Plywacki Me
2003UKS "Siédemka" Gdynia

G8 - Ukonczenie wyscigu nie w potozeniu na plecach, Z2

15 lat

Kolanczyk Kacper
Makarov Georgii
Komlev Viktor
Woronko Krzysztof SOL
Waszak Kamil
Jedrzejkiewicz Jan
Marczak Radostaw
Poptonyk Jakub
Tatur Pavel

10. Sidorenko Kirill
11. Sochacki Konrad
12. Borowski Kacper

NGO AL DNE

©

16 - 18 lat

Buta Vilius

Partyka Damian
Rybarczyk Adam
Ktak Marcin

Are Atis

Jurczak Kacper SOL
Galicki Bartosz
Jaranowski Igor
Firsovs Dmitrijs

10. Kiligulis Valerijs

11. Bulov Timofei

12. Polakovs Aleksandrs
13. Stonkus Vilius

©No gA~ONE

©

2002MKP Kotobrzeg

2002SSHOR 14 Kaliningrad
2002SSHOR 14 Kaliningrad
2002MTP Kormoran Olsztyn
2002UKS RUCH Grudzigdz
2002UKS Gim 92 Ursynéw Warszawa
2002KS Barakuda Minsk Mazowiecki
2002Buks Warszawa

2002SSHOR 14 Kaliningrad
2002SSHOR 14 Kaliningrad
2002MKS Ochota Warszawa
2002MUKS Olimpijczyk OSSM

200CKlaipédos Gintaro SC
2001DELFIN Gdynia
200CIntegracyjny Klub Sportowy Kon
2001Klub Sportowy Ptetwal Szczytno
200CKoknese

2001IMTP Kormoran Olsztyn
2001Buks Warszawa

2001IMTKP Delfin Torun
2001Ventspils SS "Spars"
2001Sporta Centrs "Ezerzeme"
2001SSHOR 14 Kaliningrad
2001Ventspils SS "Spars"
200CKlaipédos Gintaro SC

1:02.96
1:03.03
1:05.32
1:05.74
1:08.89
1:09.21
1:10.52
1:10.94
1:11.22
1:11.47
1:11.64
1:11.88
1:12.05
1:13.24
1:15.73
1:15.88
1:21.71

1:02.37
1:03.42
1:05.11
1:05.18
1:05.86
1:07.36
1:10.01
1:11.11
1:11.19
1:12.89
1:14.84
1:17.67

56.62

59.11
1:00.47
1:00.61
1:02.49
1:04.23
1:04.72
1:07.16
1:07.36
1:08.28
1:08.36
1:09.34
1:10.55

509
508
456
447
389
383
362
356
352
348
346
342
340
323
293
291
233

524
498
461
459
445
416
370
353
352
328
303
271

701
616
575
571
521
480
469
420
416
399
398
381
362

29.61 33.35
29.12 33.91
30.44 34.88
30.07 35.67
32.09 36.80
31.97 37.24
33.27 37.25
32.85 38.09
31.80 39.42
34.27 37.20
33.85 37.79
32.91 38.97
33.33 38.72
32.41 40.83
36.24 39.49
34.05 41.83
37.87 43.84

28.09 34.28
30.09 33.33
30.27 34.84
29.56 35.62
30.50 35.36
30.49 36.87
32.34 37.67
34.23 36.88
34.39 36.80
33.98 38.91
32.03 42.81
37.72 39.95

25.79 30.83
27.19 31.92
28.82 31.65
27.25 33.36
28.35 34.14
29.69 34.54
28.11 36.61
30.74 36.42
31.02 36.34
31.23 37.05
30.56 37.80
31.64 37.70
33.14 37.41
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OLSZTYN — Aquasfera—

OLSZTYN GALERIA WARMINSKA

I MIEDZYNARODOWE GRAND PRIX WARMII | MAZUR W PLYWANIU 16-17.12.2017
OLSZTYN, 16- - 17-12-2017

Konkurencja 22, Chtopcéw, 100m zmienny

PK Vilcans Pavels 199CLatvia 57.28 677 25.83 31.45
PK Harlaps Maksims 1998Latvia 1:00.54 573 27.69 32.85
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